
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia Sołectwa Strachocice do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), w związku z § 4 ust. 1 załącznika do uchwały nr 3145/2021 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa w programie 
„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Dobra zgłasza Sołectwo Strachocice do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

§ 2. Wyznacza się Panią Katarzynę Antosik Kierownika Referatu Promocji Strategii i Rozwoju w Urzędzie 
Miejskim w Dobrej na pracownika, który w imieniu Burmistrza Dobrej pełnił będzie funkcję koordynatora 
programu w gminie Dobra. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA697D5F-A6F8-41C1-AA69-AD48D94CA5F1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


